r.

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO t

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

PORTARIA N° 297/2022

DESIGNA VEREADORES PARA COMPOR
COMISSÃO ESPECIAL PARA EMISSÃO
DE PARECER.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES, no
uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e XX, artigo 25, do Regimento
Interno desta Casa de Leis, e

CONSIDERANDO o disposto no caput e no § 6o do
artigo 52 do Regimento Interno desta Casa de Leis;

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Vereadores Nica Cabo João, Wilson Tabalipa e Zezinho
da Diságua para compor a Comissão Especial com a finalidade de analisar e emitir
parecer referente ao Projeto de Lei n° 6.525/2022.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores, 28 de outubro de 2022.

SAMIR MAHMOUD ALI

0

Vereador Samir Ali
PRESIDENTE

EGL